



ORDEN DE COMPRA N° 00001199/2022

Señores : HECTOR ARANCIBIA ESPINOZA RUT N° 007421114-3
 Dirección : PRAT 1919
 Fono : 349262
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
4.000	UNIDADES	215-22-04-012-000-000	adhesivo pvc (75) - OBS: pvc humedad	\$4,950.00	\$19,800.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-000-000	union stor largo 2 (2667)	\$10,664.00	\$21,328.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-012-000-000	union stor he 2 (2666)	\$11,471.00	\$22,942.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-012-000-000	adhesivos (901) - OBS: vinilit	\$1,261.00	\$6,305.00
				SUB TOTAL:	\$70,375
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$70,375
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$13,371.
				TOTAL:	\$83,746

SON: Ochenta y tres mil setecientos cuarenta y seis pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO DEPTO.

OBSERVACION : ODP N° 128 MEDIO AMBIENTE PARA SER UTILIZADA EN REPOSICION SISTEMA REGADIO PASEO RIBEREÑO AREA NO CONSESIONADA

ID Chile-Compra :

 FIRMA
 Jefe Adquisiciones

 VB DIRECTOR
 Finanza / Presupuesto

 RECIBI
 Conforme